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Ja, procedure is afstemmen met comm en in de lijn. Dat laatste lijkt onvoldoende gebeurt (heb je het weer...) en de

afweging bij comm lijkt (voor zover ik nu kan beoordelen) wat discutabel. In po verder ok?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

van: JEMvm ntVerzonden: vrijdag 4 september 2020 09:52

Aan: HEEerivm n>
Onderwerp: Antw: Achtergrond gesprek npo

Hai, EEE noemde het gisteren al in ons kennismakingsgesprek. Idd goed om hier nog even over te sparren. Zijn er procedures

voor verzoeken van de media? Groet,

Datum: 4 september 2020 om 08:44:34 CEST

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: FW: Achtergrond gesprek npo

Voor ons po ook. Dit had beter anders kunnen lopen. Is ook gewoon deels onvermijdelijk dat dit soort dingen
gebeuren, maar moeten we dus scherper op gaan zijn (wake up call).

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: donderdag 3 september 2020 17:17

rivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.n|>; rivm.nl>; rivm.nl>;



554419

Onderwerp: RE: Achtergrond gesprek npo

Hoi allen,

In afstemming met [EE komen we tot de volgende lijn:

Deze documentaire is een reconstructie/evaluatie van een lopend dossier. RIVM heeft eerder besloten daar niet

actief aan deel te nemen. Wel vinden we het belangrijk om open en transparant over ons werk te zijn. Dat hebben

we gedaan door het voeren van het achtergrond gesprek. Mocht de publieke omroep nog aanvullende vragen

hebben, dan kunnen wij die natuurlijk wederom in een achtergrondgesprek of schriftelijk beantwoorden.

laat jij dit aan de NPO weten?

BE], kan jij deze werkwijze/beslissing in het MT V&Z nog even toelichten dinsdag als mijn vervanger daar?

Groet, AES

dubbel


